s COMUNE DI SSALESSIOSICULO

Provinecia di Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036 Fax. (942 - 756519
Eemail: afficiotecnicof@comune. santalessiosiculo.me. it
E-mail P.E.C.. utc.comunesanidlessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N. 22O Del 05 -10 -29/¢

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamenti lavori di fornitura e posa in opera di n. 3 interrutiori |
magnetotermici differenziali presso la caserma dei carabinieri.
CIG Z4F1B56BOF.

Premesso che il comune di Sant’Alessio Siculo & proprietario delllimmobile della caserma dei carabinieri,

pertanto deve eseguire gl interventi di manutenzione straordinaria;

Considerato che con nota asseverara al protocollo generale dell’Ente al n. 6662 del 09/09/2016, il comandanté -

della caserma dei carabinieri, ha comunicato la necessita di provvedere con urgenza all’installazione degli

interruttori magnetotermici poiché mancantiz

Visto il preventivo trasmesso con Ja suindicata nota, della Ditta Brancato Giuseppe via Frazione Mitta n. 7 cap
88032 Casalvecchio-Siculo{ME), P IVA n. 02161760836, ditta di fiducia del comandante la stazione dei

carabinieri, che per 1'esecuzione dei lavori di fornitura e posa in opera di n. 3 interruttori magnetotermici

differenziali compreso la cassetta di alloggiamento, ha previsto una spesa di €. 300,00 oltre LV.A. 22%. pari ad

€. 66,00, per un importo complessive di €, 366,00;

Ravvisate le ragioni di urgenza cosi come comunicato dal comandante la stazione dei carabinieri di Sant’Alessio

Siculo; .

Visto I’art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 231272014, o

190 (legge di stabilita 2015), inerente I'applicazione dell” “SPLIT PAYMENT™, che ha disposto che la PA. (ira

cuf | Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente all’erario I'imposta sul valore aggiunto

loro addebitata dail fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina Responsabile dell’ Area Tecnico - Manutentiva;

Visto il D. P.R. n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D, L.ovo n, 50/2016;

Vista la nota prot. 86313/DRT del 04/05/2016 dell’ Assessorato Regionale delle Infrastrutture ¢ della Mobilitd

Dipartimento Regionale Tecnico;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1} Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare, stante I"urgenza, le somme in gestione provvisoria ai sensi dell’art, 163 comma 2, per I'importo
complessivo di €. 366,00, come da attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario;

3) 1i affidare alla Ditta Brancato Giuseppe via Frazione Mitta n. 7 cap 98032 Casalvecchio Siculo (ME), P IVA
n (2161760836, i lavori di fornitura e posa in opera di n. 3 interruttori magnetotermici differenziali compreso la
cassetta di alloggiamento, per la somma di € 300,00 oltre LV.A. 22%. pari ad €. 66,00, per un importo
complessive di € 366,00; :

4) Di disporre il pagamento di quanto dovuto con successiva determina di liguidazione, previa presentazione di
regolare fattura, debitamente vistata dall’U.T.C. previa richiesta del D.U.R.C.; :

5) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area Amministrativa, al
Presidente del Consiglio, al sindaco alla ditta e copia con i visti di Mﬁﬁﬁ:ﬁhﬁﬁca allo scrivente.

Sant’Alessio Siculo, 1i £ [ SET. 2016

& vl 3 v L
~ A 41 L4 BT ElarO
s -
\




ii PARERE TECNICO

[1 Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

o
ESPRIME PARERE /% - . 2%

Li T SET 2016

ad 17 LF
CoNDE
QE2hdd0

T.E DEL SERVIZIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO Iart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n. 48 /1991
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la SG/EWEGDI ta tecnica
ESPRIME PARERE u—\,\jﬂ
L)

Li &5-]la )/

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 36 é J0
sui seguenti codicl e numeri:

Codice Ug.@;’r;- 1.03,02.15,88% o 5}553) Codice m
Competenza X ' Competenza

Residui Residui

Intervento ngé, 129 | Intervento

Li Uﬁ:@J 16

HRVIZIO FINANZIARIO




